Responses to Questions (9/15/2004)
Solicitation NNL04072607Q – Mesh T30455 Wire (Seamless)
Question #1.  Regarding the specification…. [it states] no seams, welded joints,etc.  Sometimes wires break during the weaving. [Therefore,] It is common practice in industry to splice wires at the break.  Will NASA accept this.[?]

Response #1:  No, the required screens are to be used in a NASA LaRC wind tunnel; therefore, disturbances in the flow must be minimized.  Any joint will cause unneeded disturbances.  Accordingly, the specifications remain no seams and no welded joints.

Question #2:  We request a bid [due date] extension to [the] close of business Friday, Sept 17 [, 2004].

Response #2:  The quotation deadline date has been extended to September 17, 2004, 4:30 PM EDT.  In addition, a formal amendment has been issued to RFQ NNL04080750Q.
